ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MINH TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Tâm, ngày        tháng       năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tuần lễ 15 năm 2025 (từ ngày 07/4/2025 đến ngày 11/4/2025)

Ngày Chủ tịch Phó Chủ tịch

Thứ hai

(07/4/2025)

Trực Lễ Giỗ tổ Hùng vương năm

2025.

Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng vương năm

2025.

Thứ ba

(08/4/2025)

Sáng: 9 giờ 30, Dự kiểm tra, giám sát

của thành viên Ban đại diện Hội đồng

quản trị Ngân hàng CSXH huyện.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 14 giờ, Họp BTV Đảng ủy xã.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

+ 17 giờ, Dự Lễ công bố Quyết định

của Cục trưởng Cục C10 về nghỉ công

tác hưởng chế độ hưu trí đối với cán

bộ.

Địa điểm: Trại giam Tống Lê Chân

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ tư

(09/4/2025)

Sáng: 7 giờ 30, Tiếp công dân tại

UBND huyện báo cáo vụ việc giải

quyết phản ánh kiến nghị của ông Lê

Công Danh.
Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân

huyện.

Sáng: 8 giờ, Thăm tân binh nhập ngũ

năm 2025.

Địa điểm: Ấp 2, ấp 3.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ năm

(10/4/2025)

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị Ban chấp

hành Đảng bộ huyện khóa XII, nhiệm

kỳ 2020-2025, lần thứ 20 (mở rộng).

Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 14 giờ, Dự họp bình xét các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc,

tiêu biểu trong Phong trào thi đua “Vì

người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía

sau” giai đoạn 2021 – 2025.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Chiều: 14 giờ, Họp Khối Dân vận

Đảng ủy xã.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Thứ sáu

Sáng: 9 giờ, Họp xét duyệt hồ sơ đền

bù đất phía Tây Quốc lộ 13.

Sáng: 9 giờ, Họp xét duyệt hồ sơ đền

bù đất phía Tây Quốc lộ 13.

(11/4/2025)

Thành phần: Giao Đ/c Hằng mời

thành phần tham dự.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Thành phần: Giao Đ/c Hằng mời

thành phần tham dự.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ bảy

(12/4/2025)

 Sáng: 7 giờ 30, Dự họp mặt giữa đơn

vị với địa phương và thân nhân gia

đình chiến sĩ mới nhập ngũ năm 2025.

Địa điểm: Tiểu đoàn BB208 (Ấp 9,

xã Lộc Hưng, huyện Lộc Ninh)

Chủ nhật

(13/4/2025)

 Sáng: 7 giờ 30, Dự hoạt động về

Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

năm 2025 trên địa bàn huyện.

Địa điểm: Trường THPT Nguyễn

Hữu Cảnh, thị trấn Tân Khai.

Lưu ý: Các đơn vị, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 10

phút để phối hợp với Văn phòng UBND xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các

thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 5 phút.

Lịch này thay thư mời./.

Nơi nhận:                                                                                                  CHỦ TỊCH
- TT.ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- BQL ấp-sóc;

- Lưu: VT.

                                                                                            Hoàng Ngọc Giang

                                                           .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:35:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:35:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:36:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!